
 

                                                                                                          
                                                         УКРАЇНА 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
 

ШОСТЕ    СКЛИКАННЯ                                 
РІШЕННЯ 

 
 

Від 26 січня  2015 р.                                                                  №08/50-15 

м.Бурштин 

 

Про звіт головного лікаря 

КО «Бурштинської центральної міської лікарні» 

 

 Відповідно до ст. 26  Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні», 

заслухавши звіт   головного лікаря КО « Бурштинської центральної міської лікарні» 

 Сопільника С.М. міська рада 

                                                               вирішила: 

 

1.Звіт     головного лікаря КО «  Бурштинської центральної міської лікарні»Сопільника 

С.М.  взяти до уваги. 

 

2.Визнати роботу     головного лікаря  КО «Бурштинської центральної міської лікарні»  

Сопільника С.М-задовільною 

 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на  заступника міського голови 

М.Козар та  голову комісії з питань гуманітарної політика В.Василика. 

 

 

Міський  голова                                                                 П.Курляк 

 

 

 

 


